2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
заседания Правления СРО НП «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                           25 февраля  2016 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали:  Четошников В.Д.,  Болотов Ю.И.,  Шмидт М.И., Колесников А.А.,

Тремасов А.С., Мазалов О.Н.,  Анисифоров П.И.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос  1: Утверждение выдачи свидетельства о допуске, к дополнительно заявленным видам работ и  в связи с изменением юридического адреса взамен ранее выданного члену СРО НП «САПЗС», на основании представленных документов:

     ООО «СибЭко».
                                                                                                                            Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2:  Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с   изменением юридического адреса:

     ООО  «Строй-Проект».

Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 3: Утверждение выдачи свидетельства о допуске, к дополнительно заявленным видам работ, взамен ранее выданного члену СРО НП «САПЗС», на основании представленных документов:

      ООО «Барнаултеплопроект».

                                                                                                                            Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос  4:   Выбор банков для размещения Компенсационного фонда СРО НП «САПЗС».
                                                                                                                        Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому  вопросу:

Утвердить  ООО «СибЭко»  дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного№ П-007-4206022478-0073-8 от 18.10.2012 г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года  и  в связи с изменением юридического адреса.
По второму  вопросу:

Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ ООО  «Строй-Проект» взамен ранее выданного № П-007-2225092244-0035-5 от 05.04.2012 г., в связи с изменением юридического адреса,  согласно заявлению о внесении изменений.
По третьему  вопросу:

Утвердить  ООО «Барнаултеплопроект» дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2224164513-0191-2 от 12.03.2015 г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
По четвертому вопросу:

Вынести для утверждения на Общем Собрании СРО НП «САПЗС» предложение по размещению средств Компенсационного фонда СРО НП «САПЗС»: 38 000 000(тридцать восемь миллионов) рублей  в Алтайский РФ АО «Россельхозбанк» под 11,2 % годовых, (депозит будет не пополняемый), 14 000 000(четырнадцать миллионов) рублей  в Алтайское отделение №8644 ПАО «Сбербанк России» под 8,28 % (депозит будет не пополняемый) и оставшиеся средства с учетом процентов за 2015 г. от размещения  Компенсационного фонда СРО НП «САПЗС», ориентировочно 5 745 292 (пять миллионов семьсот сорок пять тысяч двести девяносто два) рублей разместить в Алтайском РФ АО «Россельхозбанк» под 8,75% с возможностью частичного снятия и пополнения. Ставки на момент размещения средств Компенсационного фонда СРО НП «САПЗС могут изменяться  как в сторону увеличения, так и в сторону уменьшения.
Исполнительный директор

СРО НП «САПЗС»                                    _______________________________        С.Г. Шадрин